



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS
Halvdansvej 26, 3080 Tikøb

CVR-nr. 38 78 70 20

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS Halvdansvej 26 3080 Tikøb
	CVR-nr.: 38 78 70 20 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Hjort Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS, Helsingør Niverød Autoværksted ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i børsnoterede værdipapir og unoterede kapitalandele samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-3.125	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	394.435	339
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.761	-45
Resultat før skat	350.559	291
2 Skat af årets resultat	31.066	11
Årets resultat	381.625	302
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.435	339
Disponeret fra overført resultat	-12.810	-37
Disponeret i alt	381.625	302



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.671.850	3.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.850</u>	<u>3.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.671.850</u>	<u>3.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.012	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	414.040	105
Andre tilgodehavender	<u>1.394.303</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.814.355</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.814.355</u>	<u>119</u>
Aktiver i alt	<u>3.486.205</u>	<u>3.396</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	415
Overført resultat	2.672.146	1.876
Egenkapital i alt	2.722.146	2.341
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	299.116	85
Anden gæld	0	754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.116	839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.295	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.008	210
Selskabsskat	78.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.943	216
Gældsforpligtelser i alt	764.059	1.055
Passiver i alt	3.486.205	3.396

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	415.206	1.875.315	2.340.521
Resultatandel	0	394.435	-12.810	381.625
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0
Overførsel ultimo	0	1.190.359	-1.190.359	0
	50.000	0	2.672.146	2.722.146



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.700	5
Andre finansielle omkostninger	32.061	40
	40.761	45
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.658	-11
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-21.408	0
	-31.066	-11
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	2.862.209	2.862
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	2.862.209	2.862
Opskrivninger 1. oktober 2021	482.175	120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.758	362
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	-1.101.067	482
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-66.969	-45
Årets afskrivninger på goodwill	-22.323	-22
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-89.292	-67
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.671.850	3.277



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


